
 

 

 
Young Actuaries / Annual program 2022 
 
We are pleased to announce our annual program for 2022: 
 

• Lecture and Curling Event: Tuesday, 8th February 2022, 18h00, 
Dolder Kunsteisbahn 

• Prüfungskolloquium Preparation Course: Tuesday, 19th April 2022, 18h00, 
Hotel St. Gotthard, Zürich 

• Summer Event (Lecture and Apéro): Tuesday, 14th June 2022,18h00, 
Romantik Seehotel Sonne, Küsnacht 

• Prüfungskolloquium Preparation Course: Tuesday, 18th October 2022,18h00, 
Hotel St. Gotthard, Zürich 

• Fondue Evening: Tuesday, 6th December 2022, 18h30, TBA 

• Stammtisch Events (every second Tuesday of the following months): 
o Tuesday, 8th March 2022, 18h30, TBA 
o Tuesday, 12th April 2022, 18h30, TBA 
o Tuesday, 10th May 2022, 18h30, TBA 
o Tuesday, 13th September 2022, 18h30, TBA 
o Tuesday, 11th October 2022, 18h30, TBA 
o Tuesday, 8th November 2022, 18h30, TBA 

 
 
With kind regards, 
Management board of Young Actuaries SAV 
 
 
junge.aktuare@actuaries.ch 
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Jahresprogramm 2022 
 
Es freut uns Euch unser Programm für das Jahr 2022 ankündigen zu dürfen: 
 

• Vortrag und Curling-Veranstaltung: Dienstag, 8. Februar 2022, 18. Uhr, 
Dolder Kunsteisbahn 

• Prüfungskolloquium-Vorbereitungskurs: Dienstag, 19. April 2022, 18. Uhr, 
Hotel St. Gotthard, Zürich 

• Sommer-Veranstaltung (Vortrag und Apéro): Dienstag, 14. Juni 2022, 18. Uhr, 
Romantik Seehotel Sonne, Küsnacht 

• Prüfungskolloquium-Vorbereitungskurs: Dienstag, 18. Oktober 2022, 18. Uhr, 
Hotel St. Gotthard, Zürich 

• Fondue-Abend: Dienstag, 6. Dezember 2022, 18:30 Uhr, TBA 

• Stammtische (jeden zweiten Dienstag in folgenden Monaten): 
o Dienstag, 8. März 2022, 18:30 Uhr, TBA 
o Dienstag, 12. April 2022, 18:30 Uhr, TBA 
o Dienstag, 10. Mai 2022, 18:30 Uhr, TBA 
o Dienstag, 13. September 2022, 18:30 Uhr, TBA 
o Dienstag, 11. Oktober 2022, 18:30 Uhr, TBA 
o Dienstag, 8. November 2022, 18:30 Uhr, TBA 

 
 
Beste Grüsse, 
der Vorstand der Jungen Aktuare SAV 
 
 
junge.aktuare@actuaries.ch 
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